790 Segue-se, riscado, sala. 
791 Segue-se, riscada, a abreviatura eclra. 
792 Segue-se, raspado, um s, primeira letra da palavra speciale, que vem adiante. 
793 Segue-se, riscado, quatinus ordinationem eandem. 
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Deinde obtulit alias duas litteras domni P(etri) episcopi Salamanticensis cum ... 
sigillis predictorum episcopF94 et cantoris quarum prima sicut incipit: 

P(etrus) divina paciencia Salamantinus episcopus venerabilibus viris magistris 
doctoribus et scolaribus Salamanticensis salutem in Domino Jhesu Christo. Scrire vos 
volumus quod nos auctoritate Sedis Apostolica denunciavimus et excomunicamus 
dom num Matheum electum Visensem et capellanum illustris regis Portugalie decanum 
etiam et alios canonicos ejusdem loci et post denunciationem nostram magister Garsias et 
aliqui ex vobis Johannem Johannis in scolis vestris communionem recipitis et aliquos forte 
alios de predictis Visensis jus quod audistis et leg~tis vera servantes unde vobis mandamus 
districte precipientes quatinus prenominatos electum decanum et alios de capitulo Visensi 
in scolis vestris non recipiatis nec comitetis eisdem Silvester(?) et aliis clericis et laicis 
nostre diocesis scilicet ut prefatos excomunicatos dejunctet precipimus. Alioquin ex nunc 
excomunicamus illos que contrafeceritis et faciemus vos excomunicatos publice nunciari. 
Datum apud Campum Petre VIII.o Kalendas Julii Era M.' CC' XC' v.a

• 

Secunda littera sic incipit: 

P(etrus) divina paciencia Salamantinus episcopus dilecto in Christo R(oderico) 
Petri ejusdem canonico salutem et sincere dilectionis affectum. Mandamus vobis 
quod non cessetis excomunicatos denunciare electum et canonicos Visenses et omnes 
comunicantes eisdem diebus Dominicis et festivis non obstantibus appellanctibus(?) suis 
vel innovationibus earum quousque mandatum nostrum in contrarium recipiatis. Datum 
apud Villoriam Idus Julii anno Domini M.o Cco L.0 VILa cum .. . sigillis predictorum 
episcopi et cantoris Salamanticenses. 

Obtulit etiam quandam aliam litteram cum integris et ... sigillis venerabilis patris 
domni R(icardi) Sancti Angeli diaconi cardinalis et domni Andree Spelati subdiaconi et 
cappellani domini pape que incipit in hunc mo dum: 

Universis presentes litteras inspecturis795 Andreas Spiliati domini pape subdiaconus 
et cappellanus salutem in Domino. ln causa que inter Matheum Martini electum decanum 
et capitulum Visensem ex parte una et Petrum Petri cantorem ejusdem ecclesie ex altera 
vertebatur dominus papa venerabilem patrem domnum Ricardum Sancti Angeli diaconum 
cardinalem dedit partibus auditorem ipso cantore personaliter et Petro Vincencii 
procuratore ipsius electi et capituli Visensis comparentibus coram ipso domino cardinale. 
Idem dom nus cardinalis ordinavit et providit amicabiliter ac concordavit inter eos quam 
ordinationem dominus papa post mo dum per suas litteras et ex certa consciencia ut dicitur 
confirmavit. Tandem vera Petrus Munionis canonicus Lamecensis et procurator electi et 
decani et capituli nitebatur quandam litteram impetrare cui litte ex parte ipsius cantoris 
fuit in audientia publica contradictum. Quam litteram dictus dominus cardinal fecit de